
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШЕРБАКУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ГЛАВА АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2016 года № 43-п

«Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на 
территории Александровского сельского 
поселении Шербакульского муниципального 
района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», приказом Министерства экономики Омской области от 23 
августа 2010 года № 28 «О Порядке разработки и утверждения органами 
местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных 
торговых объектов», руководствуясь Федеральным законом "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом Александровского сельского поселения Шербакульского 
муниципального района Омской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории Александровского сельского поселения Шербакульского 
муниципального района Омской области согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене 
«Александровский муниципальный вестник» и разместить на официальном 
сайте админи€трации Александровского сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

! .г/ .* - \*о, о
И.о. главы -Александре вс кого
сельского поселения sfifa tss/  Н.В.Запевалова



Приложение
к постановлению главы Александровского 
сельского поселения Шербакульского 
муниципального района Омской области 
от 29 июля 2016 года № 43-п

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Александровского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области

N п/'н
Адресные ориентиры нестационарного 

торгового объекта

Площадь 
нестациоиар 

ного 
торгового 

объекта, кв.м

Вид
торговли

Специализация торговли 
на нестационарном 
торговом объекте

Период 
размещения 

нестационарного 
торгового объекта

Перспективные ( планируемые)

1
с. Александровское, левее здания 
магазина по ул.Советская д. 13 (бывшая 
базарная площадка)

15 розничная

универсальная 
(продовольственные и 
непродовольственные 

товары)

круглогодично

Итого: 1 нестационарный торговый объект.


